

Cena numeru 3 centy w Krakowie, w Podgórzu i na prowincji.

PRENUMERATA:

Miesięcznie w Krakowie (juz dostawa do domu) K 1-60 na prowincji a przesyłką pocztową 1-60

Redakcyja i Administracyja „Nowin“: Kraków, ulica Wiślna 1-2

REDAKTOR NACZELNY LUDWIK SZCZEPAŃSKI

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcyja (Telefon Nr. 840) od godziny 9 rano do 8 wieczorem w biurze ulica Wiślna 2

„NOWINY“ wychodzą codziennie wieczorem o godzinie 5-tej. Cena numeru 3 centy w Krakowie i na prowincji.

OGŁOSZENIA

za wierzę petitu 16 hal, za każdy następny raz po 12 hal; drobne ogłoszenia po 4 hal, od wyrazu (minimum 50 hal).

NOWINY DZIENNIK NIEZAWISŁY DEMOKRATYCZNY ILLUSTROWANY

Numer Gwiazdkowy „Nowin“

wyjdzie w sobotę w południe, w podwójnej objętości z kilkoma dodatkami, w nakładzie 25.000 egzemplarzy i będzie pospieszonymi pocingami rozesyłany na prowincję, tak, aby wszędzie już w sobotę po południu mógł znaleźć się w rękach odbiorców.

Szynki i koncesye szynkarzkie.

Za dwa tygodnie przekletej pamięci propinacya zostanie raz na zawsze pogrzebana, a uzyskanie pozwolenia na prowadzenie wynszku wódki zależęć będzie od władzy politycznej.



Dwie sceny z życia dzieci w Chinsach. (Według Daily Graphic. (Patr. „Ze świata“).)

trzymali, ale też bez niej łatwo się obejść i nie stanęć się ciężarem społeczeństwa.

W niektórych powiatach stosunki obecne istotnie są przeradzającymi.

podmiejską klientelę. Pijaństwo się nie zmniejsza.

Nowy dziennik.

Zdawałoby się, że mamy w Galicyi dosyć, ba, że wiele dzienników. Dłecznik, naszem zdaniem, na rację bytu wtedy, gdy utrzymany jest o własnych siłach; wtedy bowiem odpowiada istotnej potrzebie, czyż nie wiadomo sadzić wymaganiom czytelników, utrwać w ich gęście: jest jednym słowem odpowiednio i umiejętnie redagowany.

PANI JANINA

Powieść przez Guy de Maupassanta. (Ciąg dalszy).

białej komeczce z czerwonymi kolnierzem, który niósł kokietkę ze świecą wodą i kroiędem.

czerną oddech, rozlegał się ryk samego organizmu, którego mała, szare oczy gubiły się w wydeptanych polizkach. Nawet skóra na czole i na szyi zdawała się odstawać od ciała, tak się wydymał, śpiewając.



Dr Roger Battaglia. portret i redakcyja nowej gazetki wychodzącej w Lwowie. (Według doskonałej karykatury Sichelklego z albumu „Karykatury i selmowce“.)

BAZAR KRAJOWY Peleryny zakopiańskie, Serdaki na futrze, Serdaki i Guńki sukienne, Kilimy w wielkim wyborze Kraków, Rynek główny 20 o najpiękniejszych wzorach

